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於二零二四年六月二十八日舉行之二零二四年股東週年大會之投票結果

栢能集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈，於二零二四年六月二十

八日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，本公司股東（「股東」）投票正

式通過通函（「通函」，收錄日期為二零二四年三月二十八日之股東週年大會通告

（「股東週年大會通告」））所載於股東週年大會上提呈之所有決議案。

有關於股東週年大會上提呈之所有決議案之投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1 省覽及考慮截至二零二三年十二月三十一日

止年度之經審核綜合財務報表、董事會報告

及核數師報告。

213,485,722

99.400761%

1,287,003

0.599239%

2 宣派末期股息。 214,772,725

100.000000%

0

0.000000%

3(a) 重選王錫豪先生為董事。 210,314,314

97.924126%

4,458,411

2.075874%

3(b) 重選王芳柏先生為董事。 214,370,164

99.812564%

402,561

0.187436%

3(c) 重選何黃美德女士為董事。 212,738,314

99.052761%

2,034,411

0.947239%
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3(d) 重選葉成慶先生為董事。 211,737,562

98.586802%

3,035,163

1.413198%

3(e) 授權董事會釐定董事薪酬。 214,552,052

99.897253%

220,673

0.102747%

4 續聘香港立信德豪會計師事務所有限公司為

核數師，並授權董事會釐定其酬金。

214,537,973

99.890697%

234,752

0.109303%

5 授予董事一般性授權以發行及配發不超過本

決議案日期本公司已發行股份總數20%之額

外股份。#

190,563,198

88.727839%

24,209,527

11.272161%

6 授予董事一般性授權以購回本公司股本中不

超過本決議案日期本公司已發行股份總數

10%之股份。#

212,180,291

98.792941%

2,592,434

1.207059%

7 透過加入本公司根據第6項決議案所購回股

份總數，擴大根據第5項決議案授予董事之

一般性授權。#

192,249,198

89.605476%

22,301,527

10.394524%

# 決議案全文載於股東週年大會通告內。

於股東週年大會日期，本公司合共有387,883,668股已發行本公司股份，賦予持有人

權利出席股東週年大會並就於會上提呈之決議案表決。並無股份如香港聯合交易所

有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載賦予持有人權利出席股東週年

大會及放棄表決贊成於會上提呈之任何決議案。並無股東須根據上市規則於股東週

年大會上放棄表決權。並無人士於通函內表示有意表決反對任何於股東週年大會上

提呈之決議案或就任何該等決議案放棄表決權。

本公司之香港股份登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票

之監票員。
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所有本公司董事已親身出席股東週年大會。

承董事會命

栢能集團有限公司

主席

王錫豪

香港，二零二四年六月二十八日

於本公佈日期，執行董事為王錫豪先生、王芳柏先生、梁華根先生、何乃立先生及

文偉洪先生；非執行董事為何黃美德女士（招永銳先生為何黃美德女士之替任董

事）；而獨立非執行董事為葉成慶先生、黎健先生、張英相先生及陳艷女士。

* 僅供識別
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